
       
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

Про затвердження детального плану території під будівництво 

майданчику НСП в с. Виноградівка. Татарбунарський груповий 

водопровід в Одеській області (1 черга будівництва). Магістральний 

водогін від с. Надеждівка до с. Виноградівка та майданчик НСП в                           

с. Виноградівка 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статями 10, 19 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», статею 12 Закону України «Про 

основи містобудування, Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 № 290 та ДБН Б. 

1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану території», враховуючи 

позитивні погодження проекту містобудівної документації у встановленому 

порядку та проведення громадських слухань щодо врахування громадських 

інтересів у проекті від 26.07.2023, а також позитивне рішення архітектурно-

містобудівної ради при Управлінні з питань містобудування та архітектури 

Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 07.06.2023, 

Арцизька міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити детальний план території під будівництво майданчику 

НСП в с. Виноградівка. Татарбунарський груповий водопровід в Одеській 

області (1 черга будівництва). Магістральний водогін від с. Надеждівка до    

с. Виноградівка та майданчик НСП в с. Виноградівка. 

2. Відділ інформаційно-комунікаційних технологій та комп'ютерного 

забезпечення Арцизької міської ради протягом п’яти робочих днів після  

прийняття рішення забезпечити його оприлюднення на офіційному веб-сайті  

міської ради. 

3. Відділу капітального будівництва, архітектури та містобудування 

Арцизької міської ради повідомити письмово  про прийняте рішення  

міністерство екології та природних ресурсів України згідно статті 16 Закону 

України «Про стратегічну екологічну оцінку». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи.   

Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

22 вересня 2023 року 

№1883-VІІІ          


